Hong Kong Tel.: (852)2979 0890 Fax.: (852)2979 0499
Macau     Tel.: (853)2821 0806 Fax.: (853)2821 0414
Singapore: Tel.: (65)6278 4378 Fax.: (65)6278 4398
APS Construction Systems International  Ltd.
中 亚 建 筑 系 统 国 际 有 限 公 司
W e b  s i t e :  w w w . a p s c o n s t . c o m
高频无极灯
高频无极灯产品概述

(V)
电流
(A)
功率因
子
(COSψ)
光通量
(lm)
显色指
数
(Ra)
色温
(K)
寿命
(h)
BK-G60 60 2.65 160~265 0.23 ≧0.99 4500 ≧80 2700~6500 ＞6m
BK-G85 85 2.65 160~265 0.37 ≧0.99 6375 ≧80 2700~6500 ＞6m
BK-G100 100 2.65 160~265 0.45 ≧0.99 7500 ≧80 2700~6500 ＞6m
BK-G120 120 2.65 160~265 0.54 ≧0.99 9000 ≧80 2700~6500 ＞6m
BK-G135 135 2.65 160~265 0.61 ≧0.99 10125 ≧80 2700~6500 ＞6m
BK-G165 165 2.65 160~265 0.75 ≧0.99 12375 ≧80 2700~6500 ＞6m
BK-G200 200 2.65 160~265 0.90 ≧0.99 15000 ≧80 2700~6500 ＞6m
高频无极灯主要优点
1. 超长寿命： 灯泡无灯丝无电极﹐使用优质稀土三基色荧光粉及防衰
老工艺﹐高频发生器选用优质电子元器件﹐寿命高达六
万小时以上﹐是白炽灯泡寿命的 50倍。是一般气体放电

 温度低﹐安全可靠
 外型设计独特﹐美观
 改造简单﹐方便
T5 系列产品技术参数
产品型号 配用灯管
输入电流
(A)
输什功率
(W)
功率因子
(λ)
谐波失真
(100%)
光通量
(Lm)
BK-220/35W T5/35W 0.167 35 ≧0.97 ≦12 3250
BK-220/28W T5/28W 0.134 28 ≧0.97 ≦12 2600
BK-220/21W T5/21W 0.100 21 ≧0.97 ≦12 1900
BK-220/14W T5/14W 0.067 14 ≧0.97 ≦12 1200